



*Kahdeskymmenes  
Kuulutko Sukuuni -tapahtuma*

## **Vuoden 2019 valokuvanäyttelyn teema on ”Sukupolvet”**

Tänä vuonna haemme näyttelyyn valokuvia sukupolvien ketjusta. Kuvassa tulee olla vähintään kaksi sukupolvea, esimerkiksi perhekuva, jossa on useita sukupolvia, tai vaikkapa ”minä” ja mummoni/vaarini jne. Kuvan ei tarvitse olla poseerauskuva, vaan kuvat arkisista tilanteista ovat oikeastaan kiinnostavampia. Ryhmäkuvat erilaisista tapahtumista, juhlista, häistä, hautajaisista tms eivät tällä kertaa käy, vaikka niissä esiintyisikin monta sukupolvea.



Rajavuosi on 1950, eli sinä vuonna tai aikaisemmin otetut kuvat ovat tervetulleita näyttelyyn. Kuvien mukaan toivomme mahdollisimman paljon tietoa kuvassa olevista henkilöistä, paikkakunnasta, tilanteista jne. Laita siis tarinaa kuvan mukaan; tarinat kiinnostavat aina katselijaa.

Kuvat voi lähettää joko postitse tai skannattuna sähköpostilla tai muistitikulle tallennettuna. Skannatessa resoluutiota mielellään vähintään 300 dpi ja kuvat jpg-formaatissa sekä kuvatekstit ja tarinat erillisenä tekstitiedostona.

Skannaamme postitse tulleet kuvat näyttelyä varten ja palautamme alkuperäiset, joten muistathan laittaa yhteystietosi kuvan mukaan, jotta osaamme palauttaa alkuperäiset kuvat oikeaan osoitteeseen.

**Lähetä kuvat 14.6.2019 mennessä** Eeva Hasuselle, osoite: Orvokkikuja 4 A 11, 01300 Vantaa, sähköposti: eeva.hasunen (at) gmail.com tai eeva.hasunen (at) welho.com; puh. 040 539 3323.

Ehdoton takaraja kuvien lähettämiselle on 14.6.2019 jotta kuvien käsittelylle ja kuvataulujen suunnittelulle jää riittävästi aikaa. Hyvä näyttely ei synny aivan hetkessä.

Tapahtumaan nyt kokoamamme kuvanäyttely tai osa siitä saatetaan myöhemmin laittaa esille johonkin muuhunkin sukututkimusteemaan liittyvään tilaisuuteen.

Edelliset valokuvanäyttelymme: koulukuvat 2008 ja 2018, kihla- ja hääkuvat 2009, työ- ja työporukat 2010, lapsen arki ja juhla 2011, ihmisen paras ystävä 2012, sukuni, perheeni pihapiirissä 2014, urheilu 2015, ammatteihin liittyvät asut 2016, entisajan kulkuneuvoja 2017.

***Tervetuloa!***

